Публичное акционерное общество
«Россети Северо-Запад»

пл. Конституции, д. 3, литер А, г. Санкт-
Петербург, 196247

e-mail: post@rosseti-sz.ru

Новгородский филиал ПАО «Россети
Северо-Запад»

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 3,
Великий Новгород, 173001

e-mail: post@novgor.elektra.ru

<…>

Исх. № 7487/02 от 29.12.2021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описок, опечатки, арифметической ошибки

29 декабря 2021 года                                                                                Великий
Новгород

Заместитель руководителя управления – начальник отдела
антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новгородской области <…> рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 053/04/9.21-932/2021, содержащие
данные, указывающие на наличие события административного

правонарушения, предусмотренного частью 2 статьи 9.21 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП РФ) в отношении юридического лица - Публичного акционерного
общества «Россети Северо-Запад» (далее – ПАО «Россети Северо-Запад»,
общество, Сетевая организация) (юридический адрес: площадь
Конституции, д. 3, литера «А», г. Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751;
ОГРН 1047855175785)

УСТАНОВИЛ:

В определении о назначении времени и места рассмотрения дела №
053/04/9.21-932/2021 (исх. № 7479/02 от 29.12.2021 Новгородского УФАС России;
далее - Определение) содержится опечатка, а именно: на странице 1
Определения в строке с датой вместо «29 декабря 2021 года» ошибочно
указано «28 декабря 2021 года». При этом документ зарегистрирован 29
декабря 2021 года.

В данной связи необходимо внести исправление опечатки в Определение в
строку с датой его составления.

В соответствии со статьей  29.12.1 КоАП РФ

ОПРЕДЕЛИЛ:

По собственной инициативе исправить опечатку:

- на странице 1 вышеуказанного Определения строку с датой составления
определения – «28 декабря 2021 года» изложить следующим образом: «29
декабря 2021 года».

Заместитель руководителя управления –

начальник отдела антимонопольного

контроля Управления
                                                                                  <…>